



PROPOSTA D'ADJUDICACIÓ DE LA LICITACIÓ PER AL SUBMINISTRAMENT DE CANONADES I ACCESSORIS DE FOSA DÚCTIL PER LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA POTABLE I D'AIGUA RESIDUAL, PER TOTES LES INSTAL·LACIONS GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA, S.A (10077AM)

CONTRACTE BASAT PER AL SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS PER A L'OBRA DE RENOVACIÓ DE LA XARXA MATUBO ENTRE CULLA I CARRER JOAN FUSTER DE MANRESA CB0010-10077AM

En relació a la licitació de l'expedient CB00010-10077AM pel subministrament de canonades i accessoris de fosa, per les obres de renovació de la xarxa MATUBO entre Culla i Carrer Joan Fuster de Manresa. Contracte Basat segons Acord Marc pel subministrament de canonades i accessoris de fosa dúctil per la xarxa de distribució d'aigua potable i d'aigua residual, per totes les instal·lacions gestionades per Aigües de Manresa, S.A- Exp. 10077AM, realitzat mitjançant licitació, d'acord amb allò establert als Plecs que van regir la licitació de l'Acord Marc:

En cas de necessitat de realitzar comandes d'import superior a 18.000€, es realitzarà sol·licitud d'oferta a tots els licitadors adscrits (com a mínim tres, adscrits a l'acord marc segons prescripcions i requisits). En aquest supòsit, es tindrà en compte la necessitat temporal del servei i l'import del material. Les ofertes es presentaran per escrit (mitjançant presentació telemàtica a la Plataforma de contractació), per tal de garantir que, el seu contingut sigui confidencial fins al moment fixat per a la seva obertura. Les empreses part de l'acord marc convidades a la licitació, estaran obligades a presentar oferta vàlida a la licitació per a l'adjudicació del contracte basat, en els termes fixats en aquest plec. El contracte s'adjudicarà al licitador que hagi presentat l'oferta més avantatjosa i, sent aquesta la que millor s'ajusti a les necessitats de servei d' Aigües de Manresa, SA.

No serà necessària la formalització dels contractes basats, perfeccionant-se el contracte basat amb l'adjudicació.

Un cop analitzada la documentació tècnica aportada pels licitadors, en referència als materials ofertats, la Mesa conclou acceptar com a vàlides les fitxes tècniques, ja que s'ajusten als criteris sol·licitats al PPT.

S'informa que la valoració d'aquestes proposicions segons els criteris de valoració recollits al plec de clàusules particulars que han regit la licitació és la següent:

CRITERIS DE VALORACIÓ AUTOMÀTICA

Criteris de valoració automàtica	Puntuació màxima
Proposta econòmica, que s'avaluarà mitjançant la fórmula següent: $P_v = \left[1 - \left(\frac{O_v - O_m}{IL} \right) \times \left(\frac{1}{VP} \right) \right] \times P$ on, Pv= Puntuació de l'oferta a Valorar P= Punts criteri econòmic Om= Oferta Millor Ov= Oferta a Valorar IL= Import de Licitació VP: Valor de ponderació. En aquest cas serà igual a 1	100,00 punts

PROPOSTA D'ADJUDICACIÓ DE LA LICITACIÓ PER AL SUBMINISTRAMENT DE CANONADES I ACCESSORIS DE FOSA DÚCTIL PER LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA POTABLE I D'AIGUA RESIDUAL, PER TOTES LES INSTAL·LACIONS GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA, S.A (10077AM)

CONTRACTE BASAT PER AL SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS PER A L'OBRA DE RENOVACIÓ DE LA XARXA MATUBO ENTRE CULLA I CARRER JOAN FUSTER DE MANRESA CB0010-10077AM

Les ofertes econòmiques considerades seran aquelles que no siguin anormalment baixes o desproporcionades no justificades.

Es valora la proposta econòmica dels articles:

CODI ARTICLE	MATERIAL	UNITATS	PREU UNITAT	PREU TOTAL
022-15030	CARRET B-B DN 200 DE 50MM	2	146,99	293,98 €
022-21040	CORBA FONERIA 90° DN 200	2	130,89	261,78 €
022-25100	CON REDUCCIÓ DN 600-500 BRIDES	1	1375,09	1.375,09 €
022-26066	TE AMB PLATINES DN 200 X 80	1	170,53	170,53 €
022-26070	TE AMB PLATINES DN 200 X 200	4	163,96	655,84 €
022-26098	TE AMB PLATINES DN 500-200	1	1137,04	1.137,04 €
045-10020	TUB FUNDICIÓ DUCTIL DN 150	42	38,57	1.619,94 €
045-10025	TUB FUNDICIÓ DUCTIL DN 200	348	50,99	17.744,52 €
045-10055	TUB FUNDICIÓ DUCTIL DN 500	218	167,42	36.497,56 €
045-15016	COLZE 90° E-E DN 200 (JUNTA MECANICA)	4	178,35	713,40 €
045-16015	COLZE 11° E-E DN 200 (JUNTA MECANICA)	3	178,06	534,18 €
045-16030	COLZE 11° E-E DN-500 (JUNTA MECANICA)	2	774,57	1.549,14 €
045-17016	COLZE 22° E-E DN 200 (JUNTA MECANICA)	3	177,65	532,95 €
045-17050	COLZE 22° E-E DN 500 (JUNTA MECANICA)	1	1088,6	1.088,60 €
045-22012	BRIDA ENDOLL DN 150 (JUNTA MECANICA)	12	76,37	916,44 €
045-22027	BRIDA ENDOLL DN 600	1	1012,62	1.012,62 €
045-22029	BRIDA ENDOLL DN 500 (JUNTA MECANICA)	2	828,73	1.657,46 €
			TOTAL	67.761,07 €

LICITADOR ADMESOS

PROPOSTA NÚMERO 1 LOGISTIUM, SERVICIOS LOGISTICOS, SA

La puntuació obtinguda és la següent:

SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS PER A L'OBRA DE RENOVACIÓ DE LA XARXA MATUBO ENTRE CULLA I CARRER JOAN FUSTER DE MANRESA DE MANRESA (EXP. CB00010-10077AM)		
CONTRACTE BASAT EN L'ACORD MARC PEL SUBMINISTRAMENT DE CANONADES I ACCESSORIS DE FOSA DÚCTIL PER LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA POTABLE I D'AIGUA RESIDUAL, PER TOTES LES INSTAL·LACIONS GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA, SA		
IMPORT MÀXIM LICITACIÓ	IMPORT LOGISTIUM, Servicios Logísticos, SA	Puntuació Màxima
67.761,07 €	61.955,34 €	100
PUNTUACIÓ: proposta econòmica	100,00	100
Adjunta fitxes tècniques dels materials ofertats	si	



PROPOSTA D'ADJUDICACIÓ DE LA LICITACIÓ PER AL SUBMINISTRAMENT DE CANONADES I ACCESSORIS DE FOSA DÚCTIL PER LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA POTABLE I D'AIGUA RESIDUAL, PER TOTES LES INSTAL·LACIONS GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA, S.A (10077AM)

CONTRACTE BASAT PER AL SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS PER A L'OBRA DE RENOVACIÓ DE LA XARXA MATUBO ENTRE CULLA I CARRER JOAN FUSTER DE MANRESA CB0010-10077AM

D'acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l'òrgan de contractació adjudicar el contracte a l'entitat mercantil: LOGISTIUM, Servicios Logísticos, SA, per import de 61.955,34 € (seixanta-un mil nou-cents cinquanta-cinc euros i trenta-quatre cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 13.010,62 € (tretze mil deu euros amb seixanta-dos cèntims) en concepte d'IVA al 21%. Total 74.965,96€ (setanta-quatre mil nou-cents seixanta-cinc euros i noranta-sis cèntims) IVA inclòs, segons el següent detall:

ARTICLE	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
022-15030	CARRET B-B DN 200 DE 50MM	2	146,99	293,98 €
022-21040	CORBA FONERIA 90° DN 200	2	130,89	261,78 €
022-25100	CON REDUCCIÓ DN 600-500 BRIDES	1	1.042,11	1.042,11 €
022-26066	TE AMB PLATINES DN 200 X 80	1	170,53	170,53 €
022-26070	TE AMB PLATINES DN 200 X 200	4	163,96	655,84 €
022-26098	TE AMB PLATINES DN 500-200	1	789,35	789,35 €
045-10020	TUB FUNDICIÓ DUCTIL DN 150	42	35,68	1.498,56 €
045-10025	TUB FUNDICIÓ DUCTIL DN 200	348	47,09	16.387,32 €
045-10055	TUB FUNDICIÓ DUCTIL DN 500	218	154,65	33.713,70 €
045-15016	COLZE 90° E-E DN 200 (JUNTA MECANICA)	4	178,35	713,40 €
045-16015	COLZE 11° E-E DN 200 (JUNTA MECANICA)	3	178,06	534,18 €
045-16030	COLZE 11° E-E DN-500 (JUNTA MECANICA)	2	774,57	1.549,14 €
045-17016	COLZE 22° E-E DN 200 (JUNTA MECANICA)	3	177,65	532,95 €
045-17050	COLZE 22° E-E DN 500 (JUNTA MECANICA)	1	828,30	828,30 €
045-22012	BRIDA ENDOLL DN 150 (JUNTA MECANICA)	12	76,37	916,44 €
045-22027	BRIDA ENDOLL DN 600	1	850,00	850,00 €
045-22029	BRIDA ENDOLL DN 500 (JUNTA MECANICA)	2	608,88	1.217,76 €
				61.955,34 €

Manresa,

Mesa de contractació:

Sr. Josep Maria Zaragoza Bueso
Sotsdirector d'Infraestructures

Sra. Carme Ruiz Boatella
Tècnica Licitacions

Sra. Ester Subirana Caparrós
Cap de Gestió Econòmica